
UCHWAŁA NR XXXVIII.465.2014
RADY GMINY USTKA

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.393.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 15 listopada 
2013 r. w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594; ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku 
poz.645; Dz. U. z 2014 roku, poz.379),  art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity -Dz. U. z 2010 roku Nr 95, 
poz.613 ze zmianami: Dz. U. z 2009 roku Nr 215, poz.1674; Dz. U. z 2010 roku Nr 96, 
poz.620, Nr 225, poz.1461 i Nr 226,poz.1475: Dz. U. z 2011 roku Nr 102,poz. 584, Nr 112, 
poz.654,Nr 171,poz.1016 i Nr 232, poz.1378; Dz. U. z 2014 roku, poz.40) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 roku w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych  podatków i opłata lokalnych w 2014 roku ( M.P. 
z 2013 roku poz.724).

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
W Uchwale Nr XXXII.393.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie 
opłaty targowej zmienia się brzmienie § 2 ust.3, który otrzymuje nowe brzmienie:

„.3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się osoby fizyczne i prawne, które są 
właścicielami, użytkownikami wieczystymi bądź samoistnymi posiadaczami 
nieruchomości,a na których prowadzony  jest handel, a także Centrum Kultury Gminy 
Ustka”.

§2. 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.
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